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盟基生物科技

藥物授權的供應商

▪ 提供超過2,500種具生物活性與藥物活性的小分子或化學藥物。包括FDA-approved drug 
library、Pfizer licensed compound library及與MIT Koch institute合作開發的Cambridge 
cancer compound library。

▪提供超過200種以上的小分子抑制劑(inhibitors)與活化劑(activators)，超過20種signaling 
pathways (包含PI3K/Akt/mTOR、MAPK pathways…)。

▪每項小分子抑制劑皆提供詳細的使用說明，從活性測試、細胞實驗至動物實驗，須使用的劑量與
反應時間都寫得一清二楚，讓您的實驗一帆風順。

熱銷產品

Small Molecular Inhibitor Therapeutic Antibodies
排名 貨號 品名
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S1025

S1049

S1177

S1250

S1267

S2680

S1060

S2924

S3020

S1068

Gefi�nib (ZD1839)

Y-27632 2HCl

PD98059

MDV3100 (Enzalutamide)

Vemurafenib (PLX4032)

PCI-32765 (Ibru�nib)

Olaparib (AZD2281)

CHIR-99021 (CT99021) HCl

Romidepsin (FK228 ,depsipep�de)

Crizo�nib (PF-02341066)

Inhibitor Expert
(Inhibitors, Compound Libraries)

貨號 品名
A2101
A2006
A2004
A2005
A2002
A2001
A2013
A2007
A2008
A2009
A2010
A2011
A2012
A2000
A2016
A2017

An�-mouse CD4-InVivo Grade
Bevacizumab (an�-VEGF)
Atezolizumab (an�-PD-L1)

Pembrolizumab (an�-PD-1)
Nivolumab (an�-PD-1)

Ipilimumab (an�-CTLA-4)
Durvalumab (an�-PD-L1)
Trastuzumab (an�-HER2)
Pertuzumab (an�-HER2)
Rituximab (an�-CD20)

Adalimumab (an�-TNF-alpha)
Sarilumab (an�-IL-6Rα)
Tocilizumab (an�-IL-6R)
Cetuximab (an�-EGFR)

Camrelizumab (an�-PD-1)
Spartalizumab (an�-PD-1)

Code：2022Q101-01



Organic Compound Synthesis

有機化合物合成服務

除了出貨報告外，
還可加購其他分析報告噢!!!

KareBayTM擁有專業的技術團隊，提供有機化合物合成服務，
可應用於細胞代謝、蛋白質分析、癌症研究與新藥開發 

相信KareBay，帶領卓越

Proton
Low Resolution Mass
High Resolution Mass
合成步驟

出貨規格您僅需要提供下列資訊
1. 結構式或CAS No.
2. 純度: >90 or 95 or 98%
3. 產量: mg or g

原廠評估＆報價
COA
HPLC
LC-MS/MS
HNMR


